2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
CTO.GALEGO ABSOLUTO DE INVERNO LANZAMENTOS LONGOS

16/02/2014

Fecha Fin

16/02/2014

Martillo (7,260kg) MASC. _ABM

Martillo
DENIS SANROMAN, PABLO
ROCHA ACUNA, DAVID
COMESARNA PUIME, JOSE LUIS
GONZALEZ DIZ, LUIS
CASTANO LOPEZ, JORGE
RODRIGUEZ VAZQUEZ, JORGE
MURNIZ DOMINGUEZ, JOAQUIN
FERRER MOREIRA, CARLOS
REVUELTA PARRA, CARLOS
VICENTE LANDIN, ISAAC

Nac
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

Afio Club
91 A.D. Marathon
77 S.G. Pontevedra
83 R.C. Celta
94 R.C. Celta
88 CA Afflelou Naron
67 CA Afflelou Naron
95 AD Mazi
59 S.G. Pontevedra
91 Huracan Fent Cami
87 A.D. Marathon

Fecha Lugar
14/12/2013 VILA NOVA DE CERVEIRA - (POR)
13/07/2013 VITORIA
24/07/2013 VILANOVA DE CERVEIRA

08/06/2013 VALLADOLID
28/04/2013 VIGO
09/05/2013 VIGO
09/03/2013 PONTEVEDRA

Dorsal MMP
6622
5833
5774
5093
4794
4382
3839
3970
5566
7041

Xabalina
NOGUEIRA FERNANDEZ, LUIS
CERVINO CALVAR, CARLOS
DE LA TORRE LOPEZ, JUAN CARLOS
PAZ DOMINGUEZ, ALVARO
MICHINEL MOINELO, FRANCISCO JAVIER
PAZOS ASTRAR, IAGO
ROMERO PORTA, ALEJANDRO
BARBEITO GOMEZ, BORJA

Marca N°Licencia
62,63 GA 16514
54,93 GA 11718
50,97 GA 14543
50,93 GA 617159
47,94 GA 16917
42,19 GA 716969
38,39 GA617170
34,87 GA 1120

GA 764862
GA 15656
Jabalina (800g) MASC._ABM

Marca N°Licencia
55,63 GA 3267
52,70 GA 17115
51,51 GA 764881
50,75 GA 19005
47,15 GA 717326
43,12 AG 763656
42,48 GA 15850

GA 17258
GA 15469

VILA CEDRON, JOSE MANUEL

Nac
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

Afio Club

56 A.D.A.S.

90 S.G. Pontevedra

96 A.D.A.S.

92 R.C. Celta

97 CimansCorufia Comarca
96 Atletismo Deza

88 CA Afflelou Naron

91 Playas de Castellon

86 Playas de Castellon

Fecha
13/04/2013 FERROL
02/03/2013 LERIA (PORTUGAL)
26/05/2013 O BARCO DE VALDEORRAS

Lugar

08/06/2013 O BARCO
09/03/2013 PONTEVEDRA
02/06/2013 LUGO

Dorsal MMP
6570

5594

a.l. 700

5161

Jabalina (700g)

4248
7136
7387

Disco (2kg) MASC._ABM

Marca
67,91
47,86
44,77
37,45
26,94
22,90

N° Licencia
GA 20651
AG 769322
GA 10582
GA 294
GA 20419
GA 716969
GA 15241

Disco
CASANAS HERNANDEZ, FRANK YENNIFER
PENAS ROIBAS, MANUEL
BREA OZORES, MARTIN
OTERO FERNANDEZ, JOSE MARIA
REY LUGILDE, IVAN
RODRIGUEZ VAZQUEZ, JORGE
GALLEGO BERNARDEZ, VICTOR

Nac
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

Club
78 Playas de Castellon

Afio

73 Atletica Lucense
71 S.G. Pontevedra
71 R.C. Celta

95 Galega

67 CA Afflelou Naron
86 S.G. Pontevedra

Fecha Lugar
25/05/2001 SANTIAGO
27/04/2013 ARANJUEZ
16/06/2013 RIBEIRA

20/04/2013 LUGO

16/06/2013 RIBEIRA

Dorsal MMP

6791

5395
4222
2694
2655
5509

Disco (1kg) FEM._ABF

Marca
42,24
40,63
40,23
19,74

N° Licencia
GA 764541
GA 15550
GA 17100
GA 717109
GA 14265
GA 3424
GA 764780

Nombre
COSTAS PEREZ, EVA
REVUELTA PARRA, ANA RAQUEL
FERNANDEZ ABUIN, LIDIA
ABUIN PAZOS, ANA MARIA
DE SANTALO OSSORIO SAEZ DIEZ, MERCEDES
FILGUEIRA PEREZ, MARIA ANGELES
YANEZ PEREZ, MONICA

Nac
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

Club
91 At. Femenino Celta

Afio

87 At. Femenino Celta
94 Ria Ferrol-C. Arenal
59 S.G. Pontevedra
81 Playas de Castellon
73 S.G. Pontevedra
77 AD.AS.

Fecha Lugar
14/07/2013 PONTEVEDRA
23/05/2013 VILANOVA (PORTUGAL)
06/07/2013 CASTELLON
07/04/2013 VIGO

Dorsal MMP
4236
4063
4023
1974
5455
3771

2613



Martillo (4kg) FEM._ABF

Marca N°Licencia Nombre Nac Afio Club Fecha Lugar Dorsal MMP  MMT
49,24 GA 16611 AROSA RIVAS, SARA ESP 88 At. Femenino Celta 28/04/2013 BURGOS 5260

45,02 GA 16558 FERRADANES HERMELO, NOELIA ESP 91 At. Femenino Celta 14/07/2013 PONTEVEDRA 4824

40,73 GA 7056 BREA GONZALEZ, LORETO ESP 75 Ria Ferrol-C. Arenal 08/06/2013 PEREIRO DE AGUIAR 4073

39,22 GA764906 GRANA GONZALEZ, LAURA ESP 92 At. Femenino Celta 14/12/2013 VILA NOVA DE CERVEIRA - (POR) 4408 3922
23,74 GA717109  ABUIN PAZOS, ANA MARIA ESP 59 S.G. Pontevedra 16/06/2013 RIVEIRA Martelo 3kg. 2349

Marca N°Licencia Nombre Nac Afio Club Fecha Lugar Dorsal MMP  MMT
54,52 GA 19500 PARADA SANTOS, LIDIA ESP 93 Atletica Barbanza 5452

35,63 GA 17257 LISTE MALLO, NATALIA ESP 92 Ria Ferrol-C. Arenal 13/04/2013 FERROL 3747

34,23 GA764938 MEIRA GESTIDO, LAURA ESP 98 At Vila de Cangas 25/05/2013 MALAGA 500gr

33,08 GA 764780 YANEZ PEREZ, MONICA ESP 77 AD.AS. 14/07/2013 VITORIA 3469

14,22 GA717109  ABUIN PAZOS, ANA MARIA ESP 59 S.G. Pontevedra 31/03/2013 VIGO 1520

GA 3424 FILGUEIRA PEREZ, MARIA ANGELES ESP 73 S.G. Pontevedra 4862



